
MĚSTSKÁ CAST PRAHA - KOLODÉJE
K Jízdárně 9/20, Praha - Koloděje, 190 16

00 0 050, 281 971 010
e-mail: info@kolodeie.cz

Objednávka č.:
OBJ/33/0102/2021
č.j.: MC P-KLDJ 2021/2021

OBJEDNATEL/ZADAVATEL
MČ Praha - Koloděje
K Jízdárně 9/20 IČ: 00240338
193 16 Praha - Koloděje

Zastoupená:
Ing. Angela Morávková - starostka Bankovní

Číslo účtu:

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
EL-PROM,spol.s r.o. IC: 16188101
Úvozová 25/4 DIČ: CZ16188101
19016 Praha

Zastoupený: p. Erben -

Objednáváme u vás zhotovení níže uvedeného díla/dodávku zboží za následujících podmínek:
I. PŘEDMĚT PLNĚNI - Dodání systému pro monitoring veřejného prostoru kolem obchodu - parkoviště, stanoviště
tříděného odpadu - systém CCTV kamer

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme instalaci systému CCTV kamer pr?iomonitoring veřejného prostoru
v oblasti kolem obchodu - parkoviště, stanoviště tříděného odpadu, pozeme,< pare. č. 101/2, k.ú. Koloděje,
Rozsah monitorovaného prostoru bude konzultován s objednavatelem během montáže kamer.

II. DOBA PLNĚNI

20.12.2021

III. CENA
Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena: 96434,00
DPH 21 %: 20251,14
Cena včetně DPH 21 %: 116685,14

Objednávku, prosíme, přiložte jako přílohu k Vašemu daňovému dokladu, v opa čném případě Vám bude faktura
vrácena.



IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena a odeslána MČ Praha -
Koloděje.
Splatnost faktury činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že

- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného Dlnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejsl říku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formáln
faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze
základní ceny služeb za každý započ:atýden prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.
VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obě smluvní strany se zavazují řešit ''eškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI
/ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s
dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky (?Potvrzení přijetí objednávky") a toto
?Potvrzení" doručte OBJEDNATELI/ZADAVATELI.

V Praze dne: 1.12.2021

Za objednatele:

tajemník
(správce rozpočtu)

Vladimír Mužík
místostarosta



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLODĚ
K Jízdárně 9/20, Praha - Koloděje, 190

e-mail: info@kolodeje.cz

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č.: OBJ/33/0102/2021

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
EL-PROM,spol.s r.o. 16188101
Úvozová 25/4 CZ16188101
19016 Praha

Zastoupený: p. Erben

V Praze

Datum: ^.Í2,.

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:





Cenová nabídka kamerv CCTV obchod - Úřad
?

MČ - koloděie
Popis Množství J idnotková cena Součet bez DPH
TRENDnet 5port Switch - kovový 1 620 Kč 620 Kč

Montáž 1 600 Kč 600 Kč

Nastavení, programování 1 6 100 Kč 6 100 Kč

Montáž - nastavení LAN 1 4 600 Kč 4 600 Kč

Doprava - Praha 1 400 Kč 400 Kč

Výchozí revize 1 3 220 Kč 3 220 Kč

Montážní a spojový materiál 1 200 Kč 200 Kč

UPS TOWER EA-750VA Msin 1 1 899 Kč 1 899 Kč

Montáž 1 600 Kč 600 Kč

8 kanálový sítový 4K digitální videorekordér 1 4 995 Kč 4 995 Kč

Montáž 1 1 200 Kč 1 200 Kč

HDD bez šuplíku, 2000GB 1 1 699 Kč 1 699 Kč

Montáž 1 300 Kč 300 Kč
AP-WN7320 venk. AP anténa ke kamerám, 5GHz, PoE 1 1 825 Kč 1 825 Kč

Montáž a nastavení wifi 1 1 600 Kč 1 600 Kč
Kabel - UTP-CAT5e - venkovní 30 11 Kč 330 Kč

Montáž 30 30 Kč 900 Kč

Trubka PVC ohebná UV stabilní - černá 30 14 Kč 420 Kč

Montáž 30 15 Kč 450 Kč

Montážní a spojový materiál (krabice, stožár wifi, atd.) 1 7 880 Kč 7 880 Kč
Součet bez DPH 39 838 Kč

Obchod
Popis Množství J ednotková cena Součet bez DPH
6-portový switch pro 4 IP kamery, 6 portu 1 880 Kč 880 Kč

Montáž 1 600 Kč 600 Kč

TRENDnet 5port Switch - kovový 1 620 Kč 620 Kč

Montáž 1 600 Kč 600 Kč

4Mpx. minidome kamera s pevným objektivem 2,8mm 2 4 617 Kč 9 234 Kč

Montáž 2 600 Kč 1 200 Kč
Zadní kryt pro skrytou montáž kabelu pro kamery Hikvision 2 324 Kč 648 Kč
Montáž 2 300 Kč 600 Kč
Kabel - UTP-CAT5e - venkovní 80 11 Kč 880 Kč
Montáž 80 30 Kč 2 400 Kč
Trubka PVC ohebná UV stabilní 50 14 Kč 700 Kč
Montáž 50 15 Kč 750 Kč
Nastavení, programování 1 5 100 Kč 5 100 Kč
Montáž - nastavení přístupu uživatele 2 300 Kč 600 Kč
Montáž - nastavení LAN 1 4 600 Kč 4 600 Kč
Doprava - Praha 3 400 Kč 1 200 Kč
Výchozí revize 1 3 220 Kč 3 220 Kč
Montážní a spojový materiál 1 7 880 Kč 7 880 Kč
Tower záložní zdroj UPS 850VA, pasivní chlazení 1 1 899 Kč 1 899 Kč
Montáž 1 600 Kč 600 Kč
Lišta vkiádací bílá (vc.koncovek) 15 22 Kč 330 Kč
Montáž 15 50 Kč 750 Kč
AP-WN7320 venk. AP anténa ke kamerám, 5GHz, PoE 1 1 825 Kč 1 825 Kč
Montáž a nastavení wifi 1 1 600 Kč 1 600 Kč
Montážní a spojový materiál 1 7 880 Kč 7 880 Kč
Součet bez DPH 56 596 Kč

Celkem 96 434 Kč

Cenová nabídka kamerv CCTV obchod - Úřad
«

MČ - koloděie
Popis Množství J idnotková cena Součet bez DPH

TRENDnet 5port Switch - kovový 1 620 Kč 620 Kč

Montáž 1 600 Kč 600 Kč
Nastavení, programování 1 6 100 Kč 6 100 Kč
Montáž - nastavení LAN 1 4 600 Kč 4 600 Kč

Doprava - Praha 1 400 Kč 400 Kč

Výchozí revize 1 3 220 Kč 3 220 Kč
Montážní a spojový materiál 1 200 Kč 200 Kč
UPS TOWER EA-750VA Msin 1 1 899 Kč 1 899 Kč
Montáž 1 600 Kč 600 Kč
8 kanálový sítový 4K digitální videorekordér 1 4 995 Kč 4 995 Kč
Montáž 1 1 200 Kč 1 200 Kč
HDD bez šuplíku, 2000GB 1 1 699 Kč 1 699 Kč
Montáž 1 300 Kč 300 Kč
AP-WN7320 venk. AP anténa ke kamerám, 5GHz, PoE 1 1 825 Kč 1 825 Kč
Montáž a nastavení wifi 1 1 600 Kč 1 600 Kč
Kabel - UTP-CAT5e - venkovní 30 11 Kč 330 Kč
Montáž 30 30 Kč 900 Kč
Trubka PVC ohebná UV stabilní - černá 30 14 Kč 420 Kč
Montáž 30 15 Kč 450 Kč
Montážní a spojový materiál (krabice, stožár wifi, atd.) 1 7 880 Kč 7 880 Kč
Součet bez DPH 39 838 Kč

Obchod
Popis Množství J ednotková cena Součet bez DPH
6-portový switch pro 4 IP kamery, 6 portu 1 880 Kč 880 Kč
Montáž 1 600 Kč 600 Kč
TRENDnet 5port Switch - kovový 1 620 Kč 620 Kč
Montáž 1 600 Kč 600 Kč
4Mpx. minidome kamera s pevným objektivem 2,8mm 2 4 617 Kč 9 234 Kč
Montáž 2 600 Kč 1 200 Kč
Zadní kryt pro skrytou montáž kabelu pro kamery Hikvision 2 324 Kč 648 Kč
Montáž 2 300 Kč 600 Kč
Kabel - UTP-CAT5e - venkovní 80 11 Kč 880 Kč
Montáž 80 30 Kč 2 400 Kč
Trubka PVC ohebná UV stabilní 50 14 Kč 700 Kč
Montáž 50 15 Kč 750 Kč
Nastavení, programování 1 5 100 Kč 5 100 Kč
Montáž - nastavení přístupu uživatele 2 300 Kč 600 Kč
Montáž - nastavení LAN 1 4 600 Kč 4 600 Kč
Doprava - Praha 3 400 Kč 1 200 Kč
Výchozí revize 1 3 220 Kč 3 220 Kč
Montážní a spojový materiál 1 7 880 Kč 7 880 Kč
Tower záložní zdroj UPS 850VA, pasivní chlazení 1 1 899 Kč 1 899 Kč
Montáž 1 600 Kč 600 Kč
Lišta vkiádací bílá (vc.koncovek) 15 22 Kč 330 Kč
Montáž 15 50 Kč 750 Kč
AP-WN7320 venk. AP anténa ke kamerám, 5GHz, PoE 1 1 825 Kč 1 825 Kč
Montáž a nastavení wifi 1 1 600 Kč 1 600 Kč
Montážní a spojový materiál 1 7 880 Kč 7 880 Kč
Součet bez DPH 56 596 Kč

Celkem 96 434 Kč



?'i>? /■'i
>• /


